

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Sygeplejerskernes Vikarbureau ApS

Klostergade 56 B
8000 Aarhus C

CVR-nr. 15 38 67 38

Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/05 2021

Hanne Rou Jensen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020	11
Balance pr. 31. december 2020	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sygeplejerskernes Vikarbureau ApS
Klostergade 56 B
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 15 38 67 38
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020
Stiftet: 1. august 1991
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Hanne Rou Jensen, Direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Koncernregnskab

HRJ Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med personudvælgelse, vikarbureau og anden dermed lignende virksomhed, samt at eje og administrere ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et overskud på kr. 2.381.629, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en egenkapital på kr. 9.607.433.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		23.735.263	46.529.019
Personaleomkostninger	1	(19.639.185)	(43.699.546)
Resultat før af- og nedskrivninger		4.096.078	2.829.473
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(169.012)	(141.595)
Resultat før finansielle poster		3.927.066	2.687.878
Finansielle indtægter	2	179.156	63.727
Finansielle omkostninger	2-3	(942.533)	(141.430)
Resultat før skat		3.163.689	2.610.175
Skat af årets resultat	4	(782.060)	(598.810)
Årets resultat		2.381.629	2.011.365
Foreslået udbytte		5.544.004	0
Overført resultat		(3.162.375)	2.011.365
		2.381.629	2.011.365

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.190.526	1.232.550
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000	226.988
Materielle anlægsaktiver	5	1.290.526	1.459.538
Anlægsaktiver i alt		1.290.526	1.459.538
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.331.662	5.141.519
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.544.004	0
Andre tilgodehavender		5.750	375.461
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6	0	1.478.560
Udskudt skatteaktiv		196.004	164.705
Tilgodehavender		8.077.420	7.160.245
Værdipapirer		6.907.831	7.112.234
Værdipapirer		6.907.831	7.112.234
Likvide beholdninger		2.632.840	3.022.717
Omsætningsaktiver i alt		17.618.091	17.295.196
Aktiver i alt		18.908.617	18.754.734

Balance pr. 31. december 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		3.863.429	7.025.804
Foreslået udbytte for regnskabsåret		5.544.004	0
Egenkapital		9.607.433	7.225.804
Anden gæld		2.694.026	0
Langfristede gældsforpligtelser		2.694.026	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.357	68.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.201.952
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		134.747	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		760.848	622.116
Anden gæld		5.681.206	7.523.320
Periodeafgrænsningsposter	7	0	113.542
Kortfristede gældsforpligtelser		6.607.158	11.528.930
Gældsforpligtelser i alt		9.301.184	11.528.930
Passiver i alt		18.908.617	18.754.734
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	200.000	7.025.804	0	7.225.804
Årets resultat	0	(3.162.375)	5.544.004	2.381.629
Egenkapital 31. december 2020	200.000	3.863.429	5.544.004	9.607.433

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	18.065.311	40.813.838
Pensioner	734.084	1.151.100
Andre personaleomkostninger	839.790	1.734.608
	19.639.185	43.699.546
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 49	 69
		2020
		kr.
2 Oplysning om dagsværdi		
Indtægter af negativ goodwill		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo		7.112.234
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen		(44.481)
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo		6.907.831
 3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	108.362
Andre finansielle omkostninger	942.533	33.068
	942.533	141.430

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	813.359	622.116
Årets udskudte skat	(31.299)	(23.306)
	782.060	598.810
 5 Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og byg-	Andre anlæg,
	ninger	driftsmateriel
		og inventar
Kostpris 1. januar 2020	2.101.223	2.233.391
Kostpris 31. december 2020	2.101.223	2.233.391
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	795.073	1.896.813
Årets afskrivninger	115.624	236.578
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	910.697	2.133.391
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.190.526	100.000

Noter til årsrapporten

	2020	2019
	kr.	kr.
6 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	1.478.560
Tilgodehavender hos medlemmer af ledelsen		
Direktion		
Udestående gæld	0	1.478.560
Lån optaget og indfriet i året	0	5.426.849
Lån tilbagebetalt i året	(1.478.560)	0
Rentefod (%)	0,00 %	10,05 %

7 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HRJ Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er deponeret værdipapirer på i alt 6.118 t.kr. til sikkerhed for feriepengeforpligtelser overfor vikarer.

Selskabet har deponeret værdipapirer på i alt 790 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og moderselskabets bankgæld. Bankgælden i alt pr. 31-12-2020 er 0 kr.